
ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

2

1

1

1

2

2

1

2

1

1

2

1

№ Очки №

1 1691

2 970

3 943

4 817

3 12

14

13

2 16

15

60 60

ГАЗИЗОВ

КАСЬЯНЕНКО 57 64 30 отказ п/б

Альметьевск

Н.В.

Тольятти

Альметьевск

В.В.

63 64

ВАГИЗОВ

ВАГИЗОВ

К.Р.

БАЛАБАШИН Д.С.

КАСЬЯНЕНКО

ОСИПОВ М.С.

3 место

ОСИПОВ

СИМАКИН

ЖЕВЛАКОВ

76(4) 64

63 62

ОСИПОВ

ГАЗИЗОВ

ОСИПОВ

Тольятти

62 62

Самара

Самара

11

10

9

Самара

КУРЛЫКОВ

БЕЛЯКОВ

А.В.

ШУМИЛИН

КАСЬЯНЕНКО

57 63 53

КАСЬЯНЕНКО

ШУМИЛИН

60 60

Самара

Н.Д.

Альметьевск

63 64

Москва

7 КУРЛЫКОВ

8 КАШАПОВ

Р.Д.

ВАГИЗОВ

Р.И.

76(7) 26 64

Самара

75 61

3

ДРЯГИН БОГДАН Б.О.

П.Е.

ДРЯГИН АРТЕМ А.О.

БУЗИН

6

4 5

ВАГИЗОВ Р.Р.

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»
Название турнира

БОГОМОЛОВ

КлассКатегорияМесто проведения Возрастная группаСроки проведения

02-06.08.2021

И.О.
финала

МУЖЧИНЫМУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Город (страна)

Пол игроков

финала

В

Главный судья

Время жеребьевки

САМАРА

1/2Фамилия

IV

1/4

Самара1 1

Статус 
игрока

№ строк Финал

4

БУЗИН

17:05

Подпись

Дата жеребьевки

Ожидающий игрок Замененный игрок

60 64

Г.И.ГРИГОРЬЕВА

01.08.2021

И.О.Фамилия

ДРЯГИН БОГДАН

ГАЗИЗОВ

2

Тольятти

Сеяные игроки

БОГОМОЛОВ

Самара

И.А.

БОГОМОЛОВ

Х

БОГОМОЛОВ

БОГОМОЛОВ

64 62

ВАГИЗОВ

БАЛАБАШИН

А.О.

Присутствовали на жеребьевке

БОГОМОЛОВ
63 61

Москва

60 60

ОСИПОВ (Самара)



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

2

2

БАЛАБАШИН

Х

Х

Д.С.

Для проигравших в 1/8 финала

Х

Х

Х

Х

Х

Х

Х

БАЛАБАШИН

БАЛАБАШИН

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»

IV В
Место проведения Сроки проведения

САМАРА 02-06.08.2021
Категория Класс

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ МУЖЧИНЫ
Возрастная группа Пол игроков

Подпись И.О.Фамилия

Главный судья

Г.И.ГРИГОРЬЕВА

БАЛАБАШИН

Х

Х



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 02-06.08.2021

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2021
1 Балабашин Данила Сергеевич 32133 04.02.2005 Самара 943 ОТ

2 Беляков Илья Алексеевич 33613 16.10.2004 Самара 0 ОТ

3 Богомолов Артем Олегович 35399 09.02.2007 Самара 1691 ОТ

4 Бузин Петр Евгеньевич 29125 02.09.2004 Тольятти 664 ОТ

5 Вагизов Рамазан Рамилович 32772 12.12.2005 Альметьевск 627 ОТ

6 Газизов Карим Русланович 30270 19.11.2004 Альметьевск 970 ОТ

7 Дрягин Артем Олегович 36722 10.03.2007 Москва 421 ОТ

8 Дрягин Богдан Олегович 34157 11.03.2005 Москва 817 ОТ

9 Жевлаков Владислав Витальевич 35346 11.07.2007 Тольятти 272 ОТ

10 Касьяненко Никита Дмитриевич 8449 10.10.1995 Тольятти 761 ОТ

11 Кашапов Руслан Ильясович 25947 31.10.2002 Самара 59 ОТ

12 Курлыков Роман Дмитриевич 35398 21.07.2007 Самара 550 ОТ

13 Осипов Михаил Сергеевич 18069 03.09.1998 Самара 564 ОТ

14 Симакин Никита Викторович 31299 09.11.2005 Альметьевск 709 ОТ

15 Шумилин Артем Валерьевич 33627 10.06.2003 Самара 519 ОТ

Подпись

Г.И.ГРИГОРЬЕВА
И.О.Фамилия

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

МУЖЧИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»

№

п/п         

IV В

Название турнира



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

2

1

1

1

2

1

2

2

2

1

1

2

2

2

1

2

2 1

№ Очки №

1 1419

2 1240

3 812

4 702

5 618

6 549

7 506

8 501

62 62

БУКРЕЕВА

62 62

СУНГАТУЛЛИНА

ХИВИНЦЕВА

64 64

ЖЕНЩИНЫ

Финал
финала

ПРОЦЕНКО

В

1/21/8
финала финала

ПРОЦЕНКО

IV02-06.08.2021 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

Дата жеребьевки Время жеребьевки

60 60

СУНГАТУЛЛИНА

01.08.2021 17:12

КАЛИНИНА

1

№ 
строк

Фамилия И.О. игрока Город (страна)

СамараПРОЦЕНКО

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»
Место проведения

Название турнира

Сроки проведения КлассВозрастная группа Пол игроков Категория

САМАРА

Статус 
игрока

1 

1/4

А.В.

САРГАН

АНТИПОВА

МЛАДЕНЦЕВА

ПРОЦЕНКО

КАЛИНИНА

Ожидающий игрок

СУНГАТУЛЛИНА

Сеяные игроки

32 КАЛИНИНА

Х

63 60Жигулевск

А.С.
КАЛИНИНА

Москва

ЛОСЕВА

ХИВИНЦЕВА

62 62

Замененный игрок

КАЛИНИНА

ЗОЛОТУХИНА МАРЬЯ

31

62 61

КАЗАКОВА

АНТИПОВА

ЛОСЕВА

АНУЧИНА

ГОСМИРОВА В.Е.

ЗОЛОТУХИНА МАРЬЯ

КУПИЧ

29

Х

Х

8 

2

3

4

ДУБАЕВА

ХИВИНЦЕВА

11 ЛЯЛИНА

АНУЧИНА

Х6

5 БУКРЕЕВА

9

10

В.М.АНИЩЕНКО

ЗОЛОТУХИНА АЛИСА

САРГАН

Х

А.В.

Е.В.

А.А.

ЛОСЕВА

ПРОЦЕНКО

КАЗАКОВА

4 

САРГАН
7

8

К.В.

Х

СУНГАТУЛЛИНА

60 60

Альметьевск

Самара

П.А. Самара

ЛЯЛИНА

62 63

КАЛИНИНА
М.В.

62 63

Х

Х

МЛАДЕНЦЕВА17

20

18

АБАИМОВА

Х

Москва

Д.Е.

28

26

27

21

22

5 

7 

Н.П.

Х

Тольятти

Тольятти

Е.Д.

ЛОСЕВА

КАЗАКОВА

2 

3 

6 

30

АНТИПОВА

Х

12

23

25

24

16

14

15

13

19

А.А.

Х

А.А.

ИСАКОВА Тольятти

Тольятти

Э.Э.

С.О. Самара

МЛАДЕНЦЕВА

ИСАКОВА

КУПИЧ

СУНГАТУЛЛИНА

ХИВИНЦЕВА
Самара

Самара

Тольятти 63 62

Самара

ТольяттиВ.В.

К.А.

А.В.

Тольятти

Долгопрудный

АНИЩЕНКО

76(2) 61

63 61

61 60

Тольятти

60 60

МЛАДЕНЦЕВА

ПРОЦЕНКО

БУКРЕЕВА

61 75

Присутствовали на жеребьевке

ОСИПОВ (Самара)

СУНГАТУЛЛИНА

СУНГАТУЛЛИНА

3 место

Подпись

63 61

Г.И.ГРИГОРЬЕВА
И.О.Фамилия

62 62

МЛАДЕНЦЕВА

62 62

МЛАДЕНЦЕВА

ПРОЦЕНКО

76(2) 61



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

1

1

2

1

1

2

2

1

1

1

2

2

1

2

2

Х

Х

Х

ГОСМИРОВА

Х

Х

АБАИМОВА

Х

Х

Х

ГОСМИРОВА

Х

Х

Х

Х

С.О.

ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"
Название турнира

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»

IV В
Место проведения Сроки проведения

САМАРА 02-06.08.2021
Категория Класс

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ ЖЕНЩИНЫ
Возрастная группа Пол игроков

Подпись Фамилия И.О.

Главный судья

Г.И.ГРИГОРЬЕВА

Х

Х

В.Е.

Для проигравших в 1/16 финала

ГОСМИРОВА

Х

Х

Х

АБАИМОВА

АБАИМОВА

Х

Х

Х

н/я

ГОСМИРОВА

Х

Х

АБАИМОВА

АБАИМОВА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Пол игроков Категория Класс

ОТ: 02-06.08.2021

ОЭ: -

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2021
1 Абаимова Светлана Олеговна 33631 24.06.2003 Самара 158 ОТ

2 Анищенко Валерия Максимовна 30757 21.07.2004 Тольятти 421 ОТ

3 Антипова Алена Анатольевна 30973 13.01.2005 Тольятти 549 ОТ

4 Анучина Ангелина Антоновна 31762 01.06.2002 Тольятти 113 ОТ

5 Букреева Евгения Вячеславовна 31269 10.12.2005 Тольятти 469 ОТ

6 Госмирова Виктория Евгеньевна 35169 03.12.2006 Жигулевск 74 ОТ

7 Дубаева Владлена Владимировна 31128 31.03.2005 Тольятти 102 ОТ

8 Золотухина Алиса Владимировна 20576 27.03.1999 Долгопрудный 50 ОТ

9 Золотухина Марья Владимировна 22611 18.04.2001 Москва 169 ОТ

10 Исакова Ксения Владимировна 31545 02.08.2005 Тольятти 317 ОТ

11 Казакова Надежда Павловна 37598 29.11.2006 Тольятти 399 ОТ

12 Калинина Алиса Сергеевна 31356 30.07.2004 Москва 1240 ОТ

13 Купич Полина Александровна 37107 09.02.2007 Самара 79 ОТ

14 Лосева Диана Евгеньевна 35360 18.01.2007 Тольятти 812 ОТ

15 Лялина Ангелина Владимировна 29446 18.01.2004 Самара 332 ОТ

16 Младенцева Елизавета Дмитриевна 28501 22.10.2003 Самара 506 ОТ

17 Проценко Анна Владимировна 28154 20.06.2003 Самара 1419 ОТ

18 Сарган Арина Андреевна 36009 25.08.2006 Самара 501 ОТ

19 Сунгатуллина Элина Эльфатовна 29434 28.05.2003 Альметьевск 618 ОТ

20 Хивинцева Ксения Андреевна 33633 03.02.2006 Самара 702 ОТ

Подпись

Г.И.ГРИГОРЬЕВА
И.О.Фамилия

Возрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Главный судья

РНИ

Сроки проведения

САМАРА

Место проведения

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения

(день, месяц, год)

ЖЕНЩИНЫ

Город, страна

постоянного места

жительства

АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ "ОДИНОЧНЫЙ РАЗРЯД"

Участие в 

ОТ

или ОЭ

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»

№

п/п         

IV В

Название турнира



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Класс

В

МЛАДЕНЦЕВА Е.Д. Самара

БОГОМОЛОВ А.О. Самара

Х 1

Х

1

АБАИМОВА С.О. Самара

БЕЛЯКОВ И.А. Самара

КАЗАКОВА Н.П. Тольятти 2

ЖЕВЛАКОВ В.В. Тольятти

1

КАЛИНИНА А.С. Москва

СИМАКИН Н.В. Альметьевск

Х 1

Х

1

ШИШКИНА Д.Д. Тольятти

БУЗИН П.Е. Тольятти

ЛЯЛИНА А.В. Самара 1

КАШАПОВ Р.И. Самара

2

ЗОЛОТУХИНА АЛИСА А.В. Долгопрудный

ОСИПОВ М.С. Самара

КУПИЧ П.А. Самара 1

ВАГИЗОВ Р.Р. Альметьевск

2

Х

Х

ПРОЦЕНКО А.В. Самара 2

КАСЬЯНЕНКО Н.Д. Тольятти

1

ЗОЛОТУХИНА МАРЬЯ М.В. Москва

ШУМИЛИН А.В. Самара

ХИВИНЦЕВА К.А. Самара 2

БАЛАБАШИН Д.С. Самара

2

Х

Х

СУНГАТУЛЛИНА Э.Э. Альметьевск 2

ГАЗИЗОВ К.Р. Альметьевск

№ №

И.О.Фамилия

Главный судья

Подпись

Статус 
пары

Город (страна)Фамилия И.О. игрока

978

№ строк

2 СУНГАТУЛЛИНА

ГАЗИЗОВ

МЛАДЕНЦЕВА

БОГОМОЛОВ

15

14

7

8

12

11

03-06.08.2021

64 63

СИМАКИН
КАЛИНИНА

ЖЕВЛАКОВ

60 61

БУЗИН

ШИШКИНА

4 КАЛИНИНА

СИМАКИН
602

КАСЬЯНЕНКО
946

1434

3 ПРОЦЕНКО

1

Сеяные пары Очки Ожидающая пара

16

9

10

13

ЗОЛОТУХИНА АЛИСА

ОСИПОВ

БАЛАБАШИН

ХИВИНЦЕВА

ПРОЦЕНКО
КАСЬЯНЕНКО

62 62

2 

5

4

4 

3 

БОГОМОЛОВ

60 60

КАЗАКОВА

1 1

Пол игроков

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ
Место проведения

САМАРА

Финал
финала

МЛАДЕНЦЕВА

1/4

МЛАДЕНЦЕВА
БОГОМОЛОВ

3

Сроки проведения

ОСНОВНОЙ ТУРНИР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»
Название турнира

КатегорияВозрастная группа

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ IV

6

2

МЛАДЕНЦЕВА

финала
1/2

КАЛИНИНА
СИМАКИН

БОГОМОЛОВ

75 75

64 46 10-4

КАСЬЯНЕНКО

62 63

ПРОЦЕНКО

ПРОЦЕНКО

Замененная пара

ГАЗИЗОВ

Присутствовали на жеребьевке

02.08.2021 12:20

СИМАКИН (Альметьевск)

ВАГИЗОВ (Альметьевск)

Дата жеребьевки Время жеребьевки

Г.И.ГРИГОРЬЕВА

60 61

КАСЬЯНЕНКО

СУНГАТУЛЛИНА

62 76(2)

ГАЗИЗОВ

ПРОЦЕНКО
КАСЬЯНЕНКО

61 62

62 67(3) 10-3

СУНГАТУЛЛИНА



ТУРНИР ПО ВИДУ СПОРТА
"ТЕННИС" (0130002611Я)

Сроки проведения Возрастная группа Категория Класс

03-06.08.2021 МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ IV В

Классифи-

кационные

очки РТТ на

01.07.2021
28501 22.10.2003 Самара
35399 09.02.2007 Самара

29434 28.05.2003 Альметьевск
30270 19.11.2004 Альметьевск

28154 20.06.2003 Самара
8449 10.10.1995 Тольятти

31356 30.07.2004 Москва
31299 09.11.2005 Альметьевск

28091 25.07.2003 Тольятти
29125 02.09.2004 Тольятти

37107 09.02.2007 Самара
32772 12.12.2005 Альметьевск

33633 03.02.2006 Самара
32133 04.02.2005 Самара

37598 29.11.2006 Тольятти
35346 11.07.2007 Тольятти

20576 27.03.1999 Долгопрудный
18069 03.09.1998 Самара

22611 18.04.2001 Москва
33627 10.06.2003 Самара

33631 24.06.2003 Самара
33613 16.10.2004 Самара

29446 18.01.2004 Самара
25947 31.10.2002 Самара

Главный судья

САМАРА

2 Сунгатуллина Элина Эльфатовна
Газизов Карим Русланович

1 Младенцева Елизавета Дмитриевна
Богомолов Артем Олегович

УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР В СПОРТИВНОЙ ДИСЦИПЛИНЕ “СМЕШАННЫЙ ПАРНЫЙ РАЗРЯД“

Место проведения

Название турнира

ТУРНИР ГОРОДСКОГО ОКРУГА САМАРА «КУБОК МОО ФТ Г.О. САМАРА»
Пол игроков

МУЖЧИНЫ И ЖЕНЩИНЫ

Проценко Анна Владимировна
946

Касьяненко Никита Дмитриевич

Калинина Алиса Сергеевна
602

Симакин Никита Викторович

Фамилия, имя, отчество игрока
Дата рождения 

(день, месяц, год)

№

п/п         

Хивинцева Ксения Андреевна
226

Балабашин Данила Сергеевич

Казакова Надежда Павловна
173

Жевлаков Владислав Витальевич

Шишкина Дарья Дмитриевна
288

Бузин Петр Евгеньевич

Купич Полина Александровна
266

Вагизов Рамазан Рамилович

12 Лялина Ангелина Владимировна
30

Кашапов Руслан Ильясович 

11 Абаимова Светлана Олеговна
45

Беляков Илья Алексеевич

Золотухина Алиса Владимировна
125

Осипов Михаил Сергеевич

Золотухина Марья Владимировна
85

Шумилин Артем Валерьевич

Г.И.ГРИГОРЬЕВА
Подпись

978

1434

Город, страна

постоянного 

места

жительства

РНИ

5

6

9

10

7

8

3

4

И.О.Фамилия


